
  

 čtvrtek 7. 3.  

 v 19 hodin 

 

    v Divadelním klubu v Poličce 
 

 Promítat a vyprávět bude 

 Mgr. Lukáš Pich, 
 

kameraman přírody, který se ve své práci zaměřuje především na 

faunu České republiky.  
 

Natáčení zvířat ho pohltilo již v mládí 

a prostřednictvím svých záběrů se snaží široké 

veřejnosti připomínat, že v naší divočině ještě stále 

máme co chránit. 

V rámci přednášky promítne několik svých sestřihů, 

seznámí diváky s tím, co všechno filmování přírody obnáší a jak se k němu 

dostal, ukáže snímky ze zákulisí a přidá 

samozřejmě i několik historek 

z natáčení. Filmování divoké přírody 

není zrovna jednoduché, je 

dobrodružné a skrývá v sobě mnohá 

tajemství. Každý živočich vyžaduje 

specifický přístup a množství 

vynaloženého úsilí, takže se 

o filmování jen těžko vypráví v obecné 

rovině. Daleko lepší je vychutnávat si 

konkrétní příběhy. 
 

Vstupné 80 Kč 

Srdečně zveme všechny, kteří mají rádi přírodu. 
 

P.S. Fotky a videa Lukáše Picha jsou fakt nádherná. 
 

Doufáme, že akce bude finančně podpořena Pardubickým krajem a městem Poličkou. 


